
FOR USA ONLY 01/2022
PP 1

PRŮVODCE  
PŘÍLEŽITOSTÍ  

2023 / 2024  
CENTRÁLNÍ EVROPA

ČESKÁ REPUBLIKA



Emre Tuna
Prezident

Sinan Tuna
Výkonný ředitel (CEO)

Vítejte ve světě úžasných příležitostí!

FARMASI je mezinárodní společnost osobní péče, 
která vyrábí kosmetiku, čisticí prostředky 
do domácnosti a wellness produkty. Naše společnost 
je jednou z nejrychleji se rozvíjejících společností 
přímého prodeje na světě a naše poslání sdílíme 
s více než čtyřmi miliony Beauty Infl uencerů.

Ve FARMASI oslavujeme krásu a individualitu. 
Poskytujeme přístup k inovativním, vysoce kvalitním 
produktům, aby naši zákazníci mohli vypadat 
a cítit se co nejlépe. Měníme životy lidí, a to nejen 
prostřednictvím ověřených účinků přírodních složek, 
ale i tím, že jim umožňujeme dosáhnout cíle 
a plnit si sny.

A co je nejdůležitější, při naší práci se řídíme čestností 
a vysokou integritou, také dodržujeme pravidla, která 
představil náš zakladatel Dr. C. Tuna.

Stejně jako náš zakladatel a dědeček, 
Dr. C. Tuna, který se tomuto poslání věnoval 
více než 70 let, jsme věrni tradici a nadále 
poskytujeme vysoce kvalitní produkty – chceme, 
aby se dostali k co největšímu počtu lidí. 
Naše továrna se nachází v Omerli, Istanbulu 
(Turecko), a jedná se o jednu z největších 
továren na výrobu kosmetiky v Evropě 
a na světě. Prostřednictvím našeho rodinného 
provozu pokračujeme v poslání našeho 
zakladatele a pomáháme lidem.

Jsme nadšeni ze všeho, čeho můžeme 
dosáhnout společným úsilím. Žijte pro život – 
cestování, čas strávený s rodinou, pomoc lidem 
a získávání nových přátel. Sněte ve velkém, 
protože pokud tvrdě pracujete, všechny vaše 
sny se mohou stát skutečností.

VÍTEJTE VE FARMASI
VAŠE CESTA K ÚSPĚCHU ZAČÍNÁ TADY.

2 3



6 - 7

8 - 10

11

12 - 15

16 - 19

20 - 21

22 - 23

24

25 - 26

27 - 31

32 - 33

34 - 35

Proč  FARMASI?

Dědictví, historie, vize a krédo

Zlatá pravidla Dr. C. Tuna

Naše značky, slovník pojmů

Jak funguje náš plán

9 způsobů výdělku

Uvítací program, online provize, maloobchodní zisk 

Úrovně bonusu

Osobní bonus, skupinový bonus

Ředitelský bonus

Finanční bonus a příspěvek na auto 

Nezapomenutelné zážitky

4 5



PRODUKTY
Od roku 1950 vyrábí společnost FARMASI cenově 
dostupné luxusní produkty s nejvyššími standardy krásy 
a těmi nejkvalitnějšími složkami. Jako Beauty Infl uencer 
můžete využít 23% slevu na všechny osobní nákupy.

PŘÍLEŽITOSTI
Kompenzační plán FARMASI je navržen tak, aby vám 
pomohl vydělat peníze rychle při nízkých počátečních 
nákladech.

SLUŽBY
Zákazníci jsou na prvním místě, proto společnost 
FARMASI vybudovala další továrnu za 30 milionů 
dolarů v Miami (Florida), aby mohla působit i v celé 
Severní Americe.

VAŠE GLOBÁLNÍ PŘÍLEŽITOST

FARMASI představuje neuvěřitelný svět příležitostí, 
které podpoří vaše podnikání a rozšíří horizonty! 
Tím, že se stanete součástí naší komunity, získáte 
možnost přivítat Beauty Infl uencery nejen 
z vlastní země, ale ze všech koutů světa. Jako 
Beauty Infl uencer, který působí na Slovensku, 
České republice a v Polsku máte vzrušující 
šanci náboru v Mexiku, Kanadě, Dominikánské 
Republice, Německu, Portugalsku, Kolumbii, 
Rumunsku, Moldavsku, Brazílii, USA, Slovensku, 
Polsku, České Republice, Ukrajině. Využijte tento 
mezinárodní potenciál a vydejte se na cestu 
neomezeného růstu!

DŮVĚRA
Jsme hrdí na blízké vztahy, které máme s našimi Beauty 
Infl uencery. Víme, že důvěru je třeba si zasloužit a my ji 
rozhodně nebereme jako samozřejmost. Proto naše Beauty 
Infl uencery posloucháme a rozumíme jejich potřebám.

GLOBÁLNOST
Společnost FARMASI přinesla revoluci v kosmetickém 
a wellness průmyslu ve více než 35 zemích, 
a to je jen začátek!

INOVACE
Společnost FARMASI využívá nejnovější technologie 
a nejinovativnější postupy ve FarmaCity, jedné 
z největších továren kosmetiky v Evropě.

6 7



ŽIVOT ZAMĚŘEN NA ÚSPĚCH

Dr. Cevdet Tuna, jeden z prvních tureckých lékařů, založil FARMASI před 
více než 70 lety. Založil jednu z prvních farmaceutických továren v Turecku – 
farmaceutickou továrnu Tege Pharmaceutical. Dr. Tuna vyvinul některé 
z prvních tureckých léků včetně sirupu proti kašli, léků proti bolesti, 
mastí na popáleniny a pastilek proti kašli.

Když v roce 1950 začal Dr. Cevdet Tuna působit v odvětví krásy a zdraví, 
založil značku, kterou dnes milujeme. Od té doby se FARMASI stala 
inovativní, spolehlivou, udržitelnou a vedoucí značkou, která nejlépe rozumí 
potřebám svých zákazníků a Beauty Infl uencerů.

Dr. C. Tuna miloval svou práci a věřil, že lidé jsou nejcennějším kapitálem 
společnosti. Investoval velké prostředky do vzdělávání zaměstnanců 
a získávání úžasných obchodních partnerů.

NAŠE DĚDICTVÍ

NAŠE HISTORIE

DR. C. TUNA
se narodil

1923
DR. C. TUNA 

vystudoval fakultu 
medicíny na 

Goetheho Univerzitě 
ve Frankfurtu nad 

Mohanem

1947
DR. C. TUNA 

začal navrhovat 
své vlastní 
receptury

1950
VZNIK 

ZNAČKY 
FARMASI

2004

VZNIK 
ZNAČKY 

DR. C. TUNA

2009
Začátek přímého 
prodeje v Turecku

2010
VZNIK 

ZNAČKY 
MR. WIPES

2014
VZNIK 

ZNAČKY 
NUTRIPLUS

2015

2016 2017
Č. 1 SÍŤOVÉHO 
MARKETINGU 

V TURECKU

2018
SPUŠTĚN 
PROVOZ 

V USA

2019
Provozy 

v 16 zemích
DR. C. TUNA

zemřel

Provozy ve 24 
zemích

GLOBÁLNÍ 
EXPANZE 

POKRAČUJE

BUDOUCNOST
Spuštění provozu 

v Mexiku 
a Kanadě

2021
Spuštěné provozy 

v Německu 
a Dominikánské 

republice

2022
Spuštěné provozy 

ve Španělsku, 
Portugalsku 
a Kolumbii

2023

8 9



KRÉDO SPOLEČNOSTI
Ve FARMASI věříme v sílu krásy. Každá žena si zaslouží cítit se krásně a sebevědomě. Skutečná a autentická 
krása má schopnost spojovat lidi a vytvořit stabilní komunitu. Víme, že krása se rodí uvnitř, proto rádi slavíme 
každou barvu pleti a křivku, ale také každou kulturu a původ.

Věříme v sílu sebevyjádření. Dáváme ženám možnost žít život podle vlastních představ, které jim otevírá dveře 
k radosti, sebedůvěrě a nezávislosti. Ve FARMASI poskytujeme nástroje a podporu, abychom ženám pomohli 
dosáhnout úspěchu a naplnění, po jakém vždy toužili.

Věříme v sílu záměru. Život člověka nedefi nují jeho okolnosti, ale spíše to, co se rozhodne udělat s příležitostmi, 
které dostane. FARMASI nabízí neomezené možnosti – Beauty Infl uenceři dokážou dosáhnout největšího 
úspěchy bez ohledu na to, kde žijí nebo odkud pocházejí.

Věříme v sílu integrity. Nejdůležitější je pro nás čestnost a zodpovědnost. Nikdy netestujeme na zvířatech 
a nepoužíváme neefektivní řešení. Používáme účinné, přírodní a kvalitní složky pro vytvoření produktů 
prémiové kvality, které jsou prospěšné pro vás a vaši rodinu. Právě VY jste součástí naší rodiny FARMASI.

Věříme, že každý má sílu motivovat ostatní. Jako společnost se snažíme zlepšovat životy žen a mužů na celém 
světě. Poskytujeme nejziskovější příležitost přímého prodeje v našem odvětví a následně příležitost pro naše 
zaměstnance měnit životy jiných lidí. Školíme lídry a lidi, kteří nejenže dokáží měnit své komunity, ale mají sílu 
změnit svět.

FARMASI V ČÍSLECH

SPOLEČNOST 
V PŘÍMÉM PRODEJI 

V TURECKU

#1
UVEDENÝCH 
PRODUKTŮ 

ROČNĚ

250+

SPOLEČNOST 
V PŘÍMÉM PRODEJI 

VE SVĚTĚ

#28

ZEMÍ

34

BEAUTY 
INFLUENCERŮ

7M+
ZAMĚSTNANCŮ

1,500+

Bez parabenů 
a těžkých kovů!

Dermatologicky 
testováno!

Nepoužíváme 
ohrožené druhy 

rostlin!

Bez SLS!

Nepoužíváme 
živočišné 
produkty!

Bez GMO!Vyrobeno 
v laboratorním 

prostředí!

Netestujeme 
na zvířatech!

ZLATÁ PRAVIDLA

GMO SLS

10 11



Ve FARMASI poskytujeme širokou škálu produktů, které využije celá vaše rodina. 
Od dekorativní kosmetiky přes řady péče o pleť až po čisticí prostředky do domácnosti 

a wellness produkty. Naše výrobky jsou speciálně navrženy tak, aby zlepšily váš životní styl 
– usnadní a zpříjemní každý den.

Inovace je na prvním místě! Řady péče o pleť 
Dr. C. Tuna přinášejí špičkové technologie a řešení, 
která snadno zapadnou do vaší každodenní  rutiny.

Zrozeno z dokonalé rovnováhy přírody a vědy – 
produkty Dr. C. Tuna jsou klinicky testovány a přinášejí 
prokazatelné výsledky založené na nejlepší výrobní 
technologii.

Dekorativní kosmetika FARMASI je symbolem 

dokonalé harmonie. Obsahuje širokou nabídku 

krásných trendy produktů pro profesionální 

vizážisty a běžné spotřebitele všech věkových 

kategorií, kteří si chtějí dopřát kvalitní líčení.

Každý má nyní šanci cítit se skvěle a vypadat 

krásně za dostupné ceny.

Krása začíná uvnitř – její tajemství spočívá ve zdravém 

životním stylu a vyvážené stravě, která vašemu tělu dodá 

potřebnou energii. V uspěchané době může být náročné 

dopřát tělu všechny potřebné živiny a vitamíny.

Proto jsme vytvořili Nutriplus – kvalitní výživové doplňky 

a řešení, která jsou určena ke zlepšení vašeho celkového 

zdravotního stavu a obohacení životního stylu. Produkty 

Nutriplus vám pomohou snáze dosáhnout vašich cílů – 

když se cítíte lépe, vypadáte lépe.

12 13



AKTIVITA
Vztahuje se na jakoukoli prodejní aktivitu Beauty Influencera 
během kalendářního měsíce.

BEAUTY INFLUENCER (BI)
Nezávislý Beauty Influencer (BI), který prodává FARMASI 
produkty v celkové hodnotě nejméně 50 OB v průběhu 
posledních 6 měsíců. Všichni BI jsou oprávněni vydělávat 
maloobchodní zisky a online provize, jakož i být součástí 
Uvítacího programu.

KVALIFIKOVANÝ BI
Na titul se kvalifikujete, když dosáhnete minimálně 50 osobních 
bodů (OB) měsíčně. Chcete-li získat bonusy, musíte mít kvalifikaci 
s minimálně 50 OB.

ÚROVNĚ BONUSŮ
Vaše skupinové body (SB) určují vaši úroveň bonusu v procentech. 
Používají se k určení titulu a výpočet provize.  

ŘEDITEL VS. MANAŽER
Jste považován za Manažera, dokud nedosáhnete titulu během  
3 po sobě následujících měsíců. Pokud dosáhnete stejného titulu 
ve 3 po sobě jdoucích měsících, stanete se Ředitelem tohoto titulu.

SESTUPNÁ LINIE 
Každý Beauty Influencer (BI), kterého osobně zaregistrujete  
a jejich týmy, jsou ve vaší sestupné linii.

PRVNÍ LINIE
Beauty Influenceři, které osobně zaregistrujete.  
Také známá jako 1. generace. 

OBDOBÍ ODKLADU
Abyste se mohli zúčastnit Uvítacího programu, počínaje datem 
registrace musíte dosáhnout Osobních bodů určených pro tento 
program. Pokud tak nejste schopni učinit do konce měsíce,  
toto období se prodlouží o další měsíc. V dalším měsíci  
začínáte od nuly. 

GENERACE
Vaši Beauty Influenceři v první linii jsou vaší 1. generací. Další Beauty 
Influenceři, které zaregistrují oni, jsou vaší 2. generací atp.

OSOBNÍ BODY (OB)
Za každý zakoupený produkt FARMASI získáte body. Body  
z vašich nákupů a nákupů vašich maloobchodních zákazníků na vaší 
internetové stránce FARMASI představují Osobní body (OB).

GROUP SKUPINOVÉ BODY (SB) 
Skupinové body se vypočítají přidáním Vašich vlastních Osobních 
bodů (OB) a Osobních bodů (OB) všech členů Vašeho týmu ze všech 
generací.

ŘEDITELSKÉ SKUPINOVÉ BODY (RSB)
Všechny skupinové body (SB) vaší první linie pocházející z titulu 25 %, 
22 % a 18 %.

PILÍŘE,  NOHY 
Počet Beauty Influencerů v první linii (BI), kteří dosáhli Bonusové  
úrovně 25 %.

ONLINE OBCHOD A OSOBNÍ LINK
Jako FARMASI Beauty Influencer získáte vlastní internetovou stránku, 
kde mohou vaši zákazníci nakupovat produkty.
 
ONLINE ZÁKAZNÍK
Zákazník, který nakupuje produkty FARMASI za doporučenou 
katalogovou cenu na vaší vlastní internetové stránce.  

TITUL
Váš titul je založen na vašem osobním prodeji a prodeji vašeho týmu.

VEDLEJŠÍ BODY
Vedlejší body se počítají podle Skupinových bodů (SB) minus SB  
z vaší první linie všech Beauty Influencerů (BI) s úrovní bonusu 25 %  
a jednoho Beauty Influencera (BI) s nejvyšším počtem Skupinových 
bodů (SB) a úrovní bonusu 22 % nebo 18 %. Vedlejší body se 
používají k určení titulu.  

BODY ZA TITUL
Body za titul se sbírají na základě titulu každého Beauty Influencera 
(BI) z Vaší první generace. 

KVALIFIKOVANÝ NOVÝ ČLEN 
Noví členové jsou kvalifikovaní, když dosáhnou minimálně 50 
Osobních bodů (OB) za jejich první měsíc (nebo období odkladu). 

SLOVNÍK 
POJMŮ

14 15



OSOBNÍ 
BONUSTITUL

SKUPINOVÉ
BODY

VEDLEJŠÍ
BODY

BODY 
ZA TITUL

PILÍŘOVÍ 
ČLENOVÉ

10,000VEDOUCÍ VÝKONNÝ 
MANAŽER 25% 200,000VEDOUCÍ VÝKONNÝ 

ŘEDITEL
30 40

10,00025% 30 30VÝKONNÝ  
MANAŽER

VÝKONNÝ 
ŘEDITEL

PREZIDENT
ŘEDITEL

PREZIDENT
MANAŽER

VICEPREZIDENT 
ŘEDITEL

VICEPREZIDENT 
MANAŽER

DIAMANTOVÝ
ŘEDITEL

DIAMANTOVÝ
MANAŽER

SMARAGDOVÝ
ŘEDITEL

SMARAGDOVÝ
MANAŽER

PLATINOVÝ
ŘEDITEL

PLATINOVÝ
MANAŽER

ZLATÝ
ŘEDITEL

ZLATÝ
MANAŽER

150,000

10,00025% 20 20100,000

10,00025% 16 1680,000

5,00025% 12 1260,000

5,00025% 840,000

2,50025% 420,000

2,50025% 210,000

BRONZOVÝ
ŘEDITEL

BRONZOVÝ
MANAŽER 1,50025% 15,000

ŘEDITEL MANAŽER 1,50025% 5,000

VIRTUÁLNÍ 
MANAŽER 25% 5,000

BEAUTY 
INFLUENCER

22% 3,600

18% 2,200

15% 1,400

12% 900

9% 600

6% 400

3% 200

Ať už je vaším cílem doplnit svůj příjem nebo pracovat s FARMASI na plný úvazek, jsme odhodláni vám pomoci 
vydělat co nejrychleji. S naším jedinečným plánem příležitostí si tisíce žen a mužů stejných jako vy byli 

schopni vytvořit další příjem, mít kariéru a životní styl svých snů. TITUL ŘEDITEL DOSÁHNETE, KDYŽ DOSÁHNETE TITUL PŘÍSLUŠNÉHO MANAŽERA 3 PO SOBĚ NÁSLEDUJÍCÍ MĚSÍCE . 
POKUD NEUDRŽÍTE SVŮJ TITUL V NÁSLEDUJÍCÍCH MĚSÍCÍCH, DALŠÍ MĚSÍC SE ZAČNETE KVALIFIKOVAT OD NULY.

16 17



PLÁN ÚSPĚCHU

PLÁN 

ÚSPĚCHU
Když dosáhnete titul Manažer 
a udržíte si svou kvalifi kaci po 
dobu tří po sobě následujících 
měsíců, budete povýšeni na 
Ředitele. Toto povýšení otevírá váš 
potenciál výdělku až po nejvyšší 
odměny ve společnosti.

VÝKONNÝ 
MANAŽER 25 % 150 000 10 000 30 30

VÝKONNÝ 
ŘEDITEL

25 % 150 000 10 000 30  30

PREZIDENT 
ŘEDITEL 25 % 100 000 10 000 20 20

PREZIDENT 
MANAŽER 25 % 100 000 10 000 20 20

VICEPREZIDENT 
ŘEDITEL 25 % 80 000 10 000 16 16

VICEPREZIDENT 
MANAŽER 25 % 80 000 10 000 16 16

DIAMANTOVÝ 
ŘEDITEL 25 % 60 000 5 000 12 12

DIAMANTOVÝ 
MANAŽER 25% 60 000 5 000 12 12

SMARAGDOVÝ 
ŘEDITEL 25 % 40 000 5 000 8

SMARAGDOVÝ 
MANAŽER 25 % 40 000 5 000 8

PLATINOVÝ 
ŘEDITEL 25 % 20 000 2 500 4

PLATINOVÝ 
MANAŽER 25 % 20 000 2 500 4

ZLATÝ 
ŘEDITEL 25 % 10 000 2 500 2

ZLATÝ 
MANAŽER 25 % 10 000 2 500 2

BRONZOVÝ 
ŘEDITEL 25 % 5 000 1 500 1

BRONZOVÝ 
MANAŽER 25 % 5 000 1 500 1

ŘEDITEL 25 % 5 000 1 500

MANAŽER 25 % 5 000

VIRTUÁLNÍ 
MANAŽER 25 % 5 000

BEAUTY 
INFLUENCER 22 % 3 600

BEAUTY 
INFLUENCER 18 % 2 200

1 500

BEAUTY 
INFLUENCER 15 % 1 400

BEAUTY 
INFLUENCER 12 % 900

BEAUTY 
INFLUENCER 9 % 600

BEAUTY 
INFLUENCER 6 % 400

BEAUTY 
INFLUENCER 3 % 200

OSOBNÍ 
BODYTITUL

SKUPINOVÉ 
BODY

VEDLEJŠÍ 
BODY PILÍŘE

BODY 
ZA TITUL

VEDOUCÍ VÝKONNÝ 
MANAŽER 25 % 200 000 10 000 30 40

VEDOUCÍ VÝKONNÝ 
ŘEDITEL

25 % 200 000 10 000 30 40

ŘEDITELSKÝ 
BONUS

FINANČNÍ 
BONUS

PŘÍSPĚVEK 
NA AUTO

18 19



9 ZPŮSOBŮ VÝDĚLKU

UVÍTACÍ 
PROGRAM

1

Získejte produkty 
zdarma a více výhod 
během vašich prvních 

3 měsíců.

ONLINE 
PROVIZE

2

Vydělejte 23 % 
z prodeje ve vašem 

vlastním internetovém 
obchodě.

OSOBNÍ
BONUS

4

Vydělejte až 25% 
provizí díky vašim 
Osobním bodům 

(OB).

SKUPINOVÝ 
BONUS

5

Získejte Skupinový 
bonus za každého 
Beauty Infl uencera 
z vaší 1. generace.

ŘEDITELSKÝ 
BONUS

6

Vydělejte až do 
7. generace za 

každého BI, který má 
úroveň bonusu 25 %, 

22 % a 18 %.

PŘÍSPĚVEK 
NA AUTO

7

Získejte pravidelný 
měsíční příspěvek 

na auto po dosažení 
titulu Zlatý ředitel 

nebo vyššího titulu.

FINANČNÍ
BONUS

8

Získejte jednorázový 
fi nanční bonus 

po dosažení titulu 
Ředitele a vyššího 

titulu.

NEZAPOMENUTELNÉ 
ZÁŽITKY

9

Když dosáhnete titulu 
Zlatý ředitel a vyšší 
titul poprvé, budete 
mít možnost navštívit 

různé destinace.

MALOOBCHODNÍ
 ZISK

3

Vydělejte 23 % 
z prodeje produktů 
vašim zákazníkům.

* Všechny výpočty a programy se mohou změnit. Aktualizované informace naleznete na www.farmasi.cz

V další části se dozvíte o způsobech výdělku a uvidíte několik příkladů výpočtů provizí a bonusů*. 
Všechny provize a bonusy jsou vypočteny na základě vašeho úspěchu a úspěchu vašeho 

týmu v kalendářním měsíci.

20 21



S naším Uvítacím programem vám zpříjemníme začátek prodeje ve FARMASI ještě více. 
Během prvních tří měsíců se můžete jako Beauty Influencer kvalifikovat pro získání dalších 
produktů, a to tak, že dosáhnete požadovaného počtu Osobních bodů (OB) každý měsíc.

1. UVÍTACÍ

PROGRAM

* Chcete-li se zúčastnit Uvítacího programu jako nový Beauty Influencer, musíte se kvalifikovat na bezplatný dárek 
každý měsíc. Pokud v některém daném měsíci nedosáhnete požadovaného počtu OB, zbylé dárky Uvítacího programu 
propadnou.

3. MALOOBCHODNÍ

ZISK
Vydělávejte maloobchodní zisky za prodej produktů FARMASI přímo svým maloobchodním 
zákazníkům. Maloobchodní zisk je 23 % z doporučené maloobchodní ceny.

(doporučená katalogová cena)

(doporučená katalogová cena)

(doporučená katalogová cena)

100 CZK  

100 EUR  

100 PLN   

(cena po slevě pro BI) (1,3)

(cena po slevě pro BI) (1,3)

(cena po slevě pro BI) (1,3)

(cena v čistém bez DPH) (1,2)

(cena v čistém bez DPH) (1,2)

(cena v čistém bez DPH) (1,2)

64,10  / 4,5  = 14,24 

 76,92 

 76,92 

 76,92 

64,10  

 64,10  

 64,10  

64,10  / 25 = 2,56 

2,56 x 0,9 = 2,30 Osobních bodů

14.24 x 0,9 = 12,82  Osobních bodů

64,10 x 0,9  = 57,69 Osobních bodů

ČESKÁ REPUBLIKA

SLOVENSKO

POLSKO

1 Eur = 4,5 PLN = 25 CZK

2. ONLINE 

PROVIZE
Oslovit své zákazníky je s FARMASI jednodušší než kdykoli předtím. Jediné, co musíte udělat,  
je sdílet vaši vlastní internetovou stránku se zákazníky. Oni nakupují, my doručujeme!  
Je to tak jednoduché.

Získáte 23% slevu z katalogové ceny a navíc Osobní body.

Online zákazník nakoupí za 100 CZK, vaše provize bude 23 CZK.

 VÝPOČET ONLINE PROVIZE:

 100 EUR / 2 500 CZK / 450 PLN     Katalogová cena pro online zákazníka.

 -77 EUR / 1 923 CZK/ 346,5 PLN    Cena pro BI s 23% slevou.

 

 23 EUR / 577 CZK / 103,5 PLN     Online provízia

 VÝPOČET OSOBNÍCH BODŮ:

 Slovensko: Vydělte katalogovou cenu v tomto pořadí: 1.3, 1,2 a vynásobte 0,9

 Česko: Vydělte katalogovou cenu v tomto pořadí: 1.3, 1.2, 25 a vynásobte 0,9.

 Polsko: Vydělte katalogovou cenu v tomto pořadí: 1.3, 1.2, 4.5 a vynásobte 0,9.

 Pro přesné výpočty bodů nezapomeňte zaokrouhlit na dvě desetinná místa.

22 23



4. OSOBNÍ 

BONUS
Získejte bonus až 25 % za své Osobní body (OB).

Pro určení úrovně bonusu použijte tabulku vlevo. Příklad: Máte-li 200 OB 
a 5 600 SB, máte nárok na získání Osobního bonusu 25% z vašich OB, 
což je 1 250 CZK. Viz kalkulace pro 3 země níže: 
.

200 (OB) x 25 % = 50 EUR

50 x 25 = 1 250 CZK

50 x 4,5 = 225 PLN

5. SKUPINOVÝ 

BONUS
Skupinový bonus získáváte za každého Beauty Infl uencera ve vaší 
struktuře, kterého osobně sponzorujete.

Částka, kterou vyděláte, závisí na rozdílu mezi vaší vlastní úrovní 
bonusu a úrovní bonusu (bonusů) vašeho Beauty Infl uencera/
Infl uencerů z první linie.

ÚROVNĚ 

BONUSU
Úrovně bonusu určují váš další bonus podle dosažených procent. Vaše Skupinové body 
(SB) určují vaše procento úrovně bonusu. Tato tabulka ukazuje procenta k určení vaší úrovně 
bonusu. Tato úroveň bonusu se používá pro výpočet Vašich Osobních bodů (4) 
a Skupinových bodů (5). 

MINIMUM MAXIMUM ÚROVEŇ BONUSU

0 SB

200 SB

400 SB

600 SB

900 SB

1,400 SB

2,200 SB

3,600 SB

5,000 SB

199 SB

399 SB

599 SB

899 SB

1,399 SB

2,199 SB

3,599 SB

4,999 SB

0%

3%

6%

9%

12%

15%

18%

22%

25%

SLOVENSKO

ČESKÁ REPUBLIKA

POLSKO

VY
Osobní body (OB) = 200
Skupinové body (SB) = 5,600
Úroveň bonusu = 25%

(Vaše úroveň bonusu)25%

(Úroveň bonusu Lenky)- 15%

(Skupinový bonus)10%

LENKA
Osobní body (OB) = 200
Skupinové body (SB) = 2,000
Úroveň bonusu = 15%

2000
Skupinových bodů

x 10% =  200 EUR

SLOVENSKO

2000
Skupinových bodů

x 10% =  200 EUR 
200 EUR x 25 = 5 000 CZK

ČESKÁ REPUBLIKA

2000
Skupinových bodů

x 10% =  200 EUR 
200 EUR x 4,5 = 900 PLN

POLSKO

24 25



KVALIFIKACE

ŘEDITELSKÉHO BONUSU 
Tituly se dosahují po splnění každé z kvalifikací daného titulu. 

Po dosažení titulu Manažera nebo vyššího titulu máte nyní nárok na získání Ředitelského bonusu.  
Každý titul má jiné kvalifikační požadavky, které jsou vysvětleny níže.

TITUL
POŽADAVKY PRO
 PILÍŘOVÉ ČLENY

POŽADAVKY PRO 
 VEDLEJŠÍ BODY

POŽADAVKY PRO
 TITULOVÉ BODY

MANAŽER/ŘEDITEL

BRONZOVÝ

ZLATÝ

PLATINOVÝ 

SMARAGDOVÝ

DIAMANTOVÝ

VICEPREZIDENT

PREZIDENT 

VEDOUCÍ

VÝKONNÝ VEDOUCÍ

1,500 

1,500

2,500 

2,500

5,000

5,000

10,000

10,000

10,000

10,000 

0

1

2

4

8

12

16

20

30

30

12

16

20

30

40

PILÍŘE, NOHY představují počet BI v první linii členů, kteří dosáhli úrovně bonusu 25 %.

25% 
300,000 SB

25%
25,000 SB

25%
14,000 SB

6%
500 SB

18%  
3,000 SB

22%  
4,000 SB

25%
50,000 SB

25% 
50,000 SB

18%  
3,000 SB

SKUPINOVÝ

BONUS
POKRAČOVÁNÍ

VY LENKA

25%

Rozdíl

Skupinové body

Skupinový bonus

15%

10%

2,000

Úroveň bonusu Úroveň bonusu

PETR

12%

13%

1,300

JAKUB

9%

16%

800

ZUZKA KATKA

22%

3%

4,000

6%

19%

500

SLOVENSKO = 712 EUR ZÍSKANÝ SKUPINOVÝ BONUS

ČESKÁ REPUBLIKA = 17 800 CZK ZÍSKANÝ SKUPINOVÝ BONUS

POLSKO = 3 204 PLN ZÍSKANÝ SKUPINOVÝ BONUS

Úroveň bonusu Úroveň bonusuÚroveň bonusu Úroveň bonusu

VY
200 OB 8,600 SB

25%

LENKA
200 OB 2,000 SB

15%

PETR
200 OB 1,300 SB

12%

JAKUB
200 OB 800 SB

9%

ZUZKA
200 OB 500 SB

6%

KATKA
200 OB 4,000 SB

22%

2000 x 10%  
x 25 = 5 000 CZK

2000 x 10%  
= 200 EUR

2000 x 10%  
x 4,5 = 900 PLN

SLOVENSKO

ČESKÁ  
REPUBLIKA

POLSKO

1 300 x 13%  
x 25 = 4 225 CZK

1 300 x 13%  
= 169 EUR

1 300 x 13%  
x 4,5 = 760,50 PLN

800 x 16%  
x 25 = 3 200 CZK

800 x 16%  
= 128 EUR

800 x 16%  
x 4,5 = 576 PLN

500 x 19%  
x 25 = 2 375 CZK

500 x 19%  
= 95 EUR

500 x 19%  
x 4,5 = 427,5 PLN

4000 x 3%  
x 25 = 3 000 CZK

4000 x 3%  
= 120 EUR

4000 x 3%  
x 4,5 = 540 PLN

26 27



6. ŘEDITELSKÝ

BONUS
Bonus je odměnou za to, že pomáháte všem ve vašem týmu uspět.

Když dosáhnete titul Manažera s 5000 SB nebo vyšší bonus a splníte požadavek 
na 1500 vedlejších bodů, máte nárok získat Ředitelský bonus.

Na základě svého titulu můžete získat Ředitelský bonus až v sedmi generacích s 
úrovní bonusu 25 %, 22 % a 18 %.

Cílem tohoto bonusu je povzbudit vás v rozvoji velkých skupin a všech generací 
v rámci vašeho týmu. Úrovně bonusu 25 %, 22 % a 18 % BI ve vašem týmu jsou 
podmínkou pro získání tohoto bonusu. 

ŘEDITELSKÉ SKUPINOVÉ BODY (RSB)
Celkový počet Skupinových bodů (SB) vaší první linie, 
úrovně bonusů 25%, 22% a 18% Beauty Infl uencerů.

Vedlejší body se počítají podle Skupinových bodů (SB) minus SB z Vaší první generace všech Beauty Infl uencerů (BI) 
s úrovní bonusu 25 % a jednoho Beauty Infl uencera (BIs) s nejvyšším počtem Skupinových bodů (SB) 

a úrovní bonusu 22 % nebo 18 %.

Body za titul se získávají na základě titulu 
každého z vašich Beauty Infl uencerů v první 
linii. Například, pokud máte Ředitele v první 
linii (1 bod) a Platinového manažera (3 body), 
budete mít 4 titulové body. Získáte titulové body 
za vaše pilířové členy v první linii na základě 
titulů, které jsou uvedeny v tabulce.

Poznámka: Titulové body začínáte získávat od 
titulu Diamantového manažera a vyššího titulu. 
Hodnota vašich titulových bodů za jednoho 
Pilířového člena z první linie nemůže být vyšší 
jako hodnota titulových bodů přiřazena vašemu 
aktuálnímu titulu.

Například, pokud máte titul Diamantový ředitel 
(12 bodů) a Váš BI z první linie je Viceprezident 
Ředitel (16 bodů), za tento pilíř získáte v první 
linii pouhých 12 bodů.

TITUL

BODY ZÍSKANÉ 
OD ČLENŮ 

PRVNÍ LINIE

VIRTUÁLNÍ MANAŽER

MANAŽER

ŘEDITEL

BRONZOVÝ MANAŽER

BRONZOVÝ ŘEDITEL

ZLATÝ MANAŽER

ZLATÝ ŘEDITEL

PLATINOVÝ MANAŽER

PLATINOVÝ ŘEDITEL

SMARAGDOVÝ MANAŽER

SMARAGDOVÝ ŘEDITEL

DIAMANTOVÝ MANAŽER

DIAMANTOVÝ ŘEDITEL

VICEPREZIDENT MANAŽER

VICEPREZIDENT ŘEDITEL

PREZIDENT MANAŽER

PREZIDENT ŘEDITEL

VÝKONNÝ MANAŽER

VÝKONNÝ ŘEDITEL

VÝKONNÝ VEDOUCÍ

0.25

1

1

1.5

1.5

2

2.5

3

4

6

8

10

12

14

16

18

20

25

30

40

150,000  -  139,000   -   4,000     =     7,000 VEDLEJŠÍCH BODŮ
(Vaše SB) (25% SB) (22/18% SB)

25%
150,000 SB

25%
25,000 SB

25%
14,000 SB

6%
500 SB

18%  
3,000 SB

22%  
4,000 SB

25%
50,000 SB

25%
50,000 SB

18%  
3,000 SB

28 29



Ředitelský bonus za 1. generaci:
Vyděláte 4 % z rozdílu mezi RSB ve vaší  
1. generaci a RSB ve vaší 2. generaci.

Ředitelský bonus za 2. generaci:
Vyděláte 3 % z rozdílu mezi RSB ve vaší  
2. generaci a RSB ve vaší 3. generaci.

Ředitelský bonus za 3. generaci:
Vyděláte 2 % z rozdílu mezi RSB ve vaší 3. generaci  
a RSB ve vaší 4. generaci.

Ředitelský bonus za 4. generaci:
Vyděláte 1,5 % z rozdílu mezi RSB ve vaší 4. generaci  
a RSB ve vaší 5. generaci.

Potom připočtete součet každé Generace a získáte celkový Ředitelský bonus.

VÁŠ TÝM SLOVENSKO ČESKÁ REPUBLIKA POLSKO

4 550 Eur 113 750 CZK 20 675 PLN

A

B

C

D

E

V tomto případě Ředitel získá tyto bonusy:

TITUL GEN1

MANAŽER/ŘEDITEL

BRONZOVÝ

ZLATÝ

PLATINOVÝ

SMARAGDOVÝ

DIAMANTOVÝ

VICEPREZIDENT 

PREZIDENT 

VEDOUCÍ

VÝKONNÝ VEDOUCÍ

4.00%

4.50%

5.00%

5.50%

6.00%

6.50%

7.00%

7.50%

8.00%

8.50%

GEN2

3.00%

3.25%

3.50%

4.00%

4.50%

5.00%

5.50%

6.00%

6.50%

7.00%

GEN3

2.00%

2.25%

2.50%

2.75%

3.00%

3.25%

3.50%

3.75%

4.00%

4.25%

GEN4

1.50%

1.75%

2.00%

2.20%

2.50%

2.75%

3.00%

3.25%

3.50%

3.75%

GEN5

0%

0%

0%

0%

0%

1.50%

1.75%

2.00%

2.25%

2.50%

GEN6

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0.75%

1.00%

1.25%

GEN7

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0.50%

Pokud jste například Ředitel a splňujete požadavek na počet vedlejších 1500 bodů, získáte 
nárok na Ředitelský bonus. Jako Ředitel vyděláváte přes čtyři Generace:

• 2 % z 3. generace 

• 1,5 % zo 4. generace

• 4 % z 1. generace

• 3 % z 2. generace

150,000 RSB (A-B) x 4%  70,000 x 4%  2,800 Eur      2,800 EUR  2,800 EUR
   1. generace    x 25 = 70 000 CZK x 4,5 = 12 800 PLN

80,000 RSB (B-C) x 3%  40,000 x 3%  1,200 Eur 1,200 EUR 1,200 EUR
   2. generace    x 25 = 30 000 CZK x 4,5 = 5 400 PLN

40,000 RSB (C-D) x 2%  20,000 x 2%  400 Eur 400 EUR 400 EUR
   3. generace    x 25 = 10 000 CZK x 4,5 = 1 800 PLN

20,000 RSB (D-E) x 1,5%  10,000 x 1,5%  150 Eur 150 EUR 150 EUR
   4. generace    x 25 = 3 750 CZK x 4,5 = 675 PLN

10,000 RSB 
   5. generace

CELKEM

30 31



8. PŘÍSPĚVEK

NA AUTO
Když dosáhnete titulu Zlatý ředitel, dostanete měsíční 
příspěvek na auto. Vyšší titul znamená vyšší výdělky 
a vyšší příspěvek na auto. 

7. FINANČNÍ

BONUS
Když dosáhnete ofi ciální titul Ředitele, získáte nárok na 
jednorázový finanční bonus.

TITUL TITULFINANČNÍ BONUS FINANČNÍ BONUS

 SLOVENSKO ČESKÁ REPUBLIKA POLSKO

ŘEDITEL 1 000 Eur 25 000 CZK 4 500 PLN

BRONZOVÝ ŘEDITEL 1 000 Eur 25 000 CZK 4 500 PLN

ZLATÝ ŘEDITEL 2 000 Eur 50 000 CZK 9 000 PLN

PLATINOVÝ ŘEDITEL 4 000 Eur 100 000 CZK 18 000 PLN

SMARAGDOVÝ ŘEDITEL 10 000 Eur 250 000 CZK 45 000 PLN

DIAMANTOVÝ ŘEDITEL 25 000 Eur 625 000 CZK 112 500 PLN

VICEPREZIDENT ŘEDITEL 50 000 Eur 1 250 000 CZK 225 000 PLN

PREZIDENT ŘEDITEL 100 000 Eur 2 500 000 CZK 450 000 PLN

VÝKONNÝ ŘEDITEL 250 000 Eur 6 250 000 CZK 1 125 000 PLN

VÝKONNÝ VEDOUCÍ 500 000 Eur 12 500 000 CZK 2 250 000 PLN

 SLOVENSKO ČESKÁ REPUBLIKA POLSKO

ZLATÝ ŘEDITEL 300 Eur   7 500 CZK 1 350 PLN

PLATINOVÝ ŘEDITEL  400 Eur 10 000 CZK 1 800 PLN

SMARAGDOVÝ ŘEDITEL 450 Eur 11 250 CZK 2 025 PLN

DIAMANTOVÝ ŘEDITEL 500 Eur 12 500 CZK 2 250 PLN

VICEPREZIDENT ŘEDITEL 550 Eur 13 750 CZK 2 475 PLN

PREZIDENT ŘEDITEL 600 Eur 15 000 CZK 2 700 PLN

VÝKONNÝ ŘEDITEL 650 Eur 16 250 CZK 2 925 PLN

VÝKONNÝ VEDOUCÍ  700 Eur 17 500 CZK 3 150 PLN  

32 33



*Všechny výlety lze získat až po dosažení příslušného titulu.

9.  NEZAPOMENUTELNÉ

ZÁŽITKY

ZLATÝ

ZÁŽITEK

Vytváření nádherných vzpomínek je jen jednou z mnoha výhod práce FARMASI Beauty 
Influencera. Když poprvé získáte titul Zlatý ředitel a vyšší titul, budete mít možnost cestovat  
do úchvatných destinací po celém světě. 

Když poprvé dosáhnete některého z potřebných titulů, budete mít privilegium prožít tyto luxusní  
a jedinečné zážitky s jinými Beauty Influencery.

Abychom Vám ukázali trochu více z fantastické cesty, na kterou vás může společnost FARMASI zavést, dovolte nám, 
abychom Vám představili Zlatý zážitek. Když dosáhnete titulu Zlatý manažer během tří po sobě následujících měsíců, 
dosáhnete titul Zlatý ředitel. Když dosáhnete tohoto titulu, otevře se před Vámi svět nových zážitků.

Sbalte si kufry, přidejte se k nám a vychutnejte si nezapomenutelný zážitek tam, kde to pro FARMASI 
všechno začalo. Výlet zahrnuje letenku**, pozemní dopravu, ubytování a zážitky.

* Každá položka získaná v době dosažení. 

**Z uzlových letišť.

FARMASI VÝLET  
DO TURECKA*

EVROPSKÉ
DESTINACE*

4,000 EUR / 100 000 CZK / 18 000 PLN 300 EUR 
7 500 CZK   
1 350 PLN  

NEZAPOMENUTELNÝ ZÁŽITEK
LUXUSNÍ VÝLETY  

DO TROPICKÝCH ZEMÍ*

1,000 EUR / 25 000 CZK / 4 500 PLN Riaditeľský bonus/ Ředitelský bonus / Bonus Liderski

1,000 EUR / 25 000 CZK / 4 500 PLN Bronzový riaditeľ / Bronzový ředitel / Brązowy Dyrektor

2,000 EUR / 50 000 CZK / 9 000  PLN Zlatý riaditeľ/ Zlatý ředitel / Złoty dyrektor

Jednorázová odměna*

FINANČNÍ BONUS PŘÍSPĚVEK NA AUTO

VÝLET DO MIAMI*

měsíční odměna,  
program platný na jeden rok

34 35



JSTE SOUČÁSTÍ NAŠÍ VIZE

Cílem naší FARMASI rodiny je stát se do roku 2025 číslem 1 na trhu kosmetických společností 
přímého prodeje. Často jsme uznáváni pro kvalitu našich produktů a naši schopnost učit lidi 

po celém světě, aby vydělali vysněný příjem.

Naši Beauty Infl uenceři jsou známí tím, že se stávají nejkrásnějšími verzemi sebe samých 
a dokážou vybudovat komunity stejně smýšlejících jednotlivců, kteří chtějí pokračovat v naší vizi.

FARMASI bude pokračovat v dosahování úspěchů. Čestnost a integrita bude navždy 
prioritou našeho podnikání.

36 PP


